realizace díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 
4 dny před převzetím díla, přičemž platební podmínky, včetně termínů plateb zůstávají nezměněné. 

Článek 4 

Cena za Dílo 

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena za dílo celkem bez DPH   5 976 000,- Kč 

(slovy: pětmilionůdevětsetsedmdesátšesttisíc korun českých) 

Výše DPH (21%)                               1 254 960,- Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  7 230 960,- Kč 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého 
podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a